ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NNMT Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2025

V/v giải quyết kiến nghị của

UBND xã Khánh Cường

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Xét đề nghị của UBND xã Khánh Cường tại Báo cáo số 228/BC-UBND

ngày 19/11/2025 về những vụ việc tồn đọng kéo dài nhiều năm vượt quá thẩm

quyền của UBND cấp xã trên địa bàn xã Khánh Cường (văn bản có gửi đến Sở

Nông nghiệp và Môi trường), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường nghiên cứu nội dung kiến nghị của

UBND xã Khánh Cường tại văn bản nêu trên, hướng dẫn, giải quyết theo thẩm

quyền và quy định pháp luật. Trường hợp vượt thẩm quyền thì chủ trì, phối hợp

với các sở, ngành, đơn vị có liên quan tham mưu UBND tỉnh xem xét theo quy

định. Hoàn thành trước ngày 30/12/2025./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Đỗ Tâm Hiển;

- UBND xã Khánh Cường;

- VPUB: CVP, PCVP-Tạ Văn Lực;

- Lưu: VT, KGVX, NNMTTDL.

  PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2025-11-22T20:51:25+0700

		2025-11-22T21:41:50+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-11-23T08:30:20+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-11-23T15:19:17+0700

		2025-11-23T15:19:10+0700

		2025-11-23T15:19:10+0700

		2025-11-23T15:19:10+0700

		2025-11-23T15:20:11+0700